

Årsredovisning för
The Secret Computer Club AB

559236-1819

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Bohlin
Styrelseledamot

2022-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Secret Computer Club AB, 559236-1819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och utvecklar, driver, underhåller samt marknadsför webbtjänster samt konsulttjänster inom IT och e-sport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att en del av våra kunder försvann under corona och att bolaget nu istället drivs i mindre omfattning vid sidan av ett annat heltidsarbete.

Flerårsöversikt

| | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning | 64 799 | 424 076 |
| Resultat efter finansiella poster | 49 867 | -46 022 |
| Soliditet % | 37,8 | 0,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | | -46 022 |
| Balanseras i ny räkning | | -46 022 | 46 022 |
| Årets resultat | | | 26 445 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -46 022 | 26 445 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | -46 022 |
| Årets resultat | 26 445 |
| Summa | -19 577 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | -19 577 |
| Summa | -19 577 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> | <i>2020-01-01 - 2020-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 64 799 | 424 076 |
| Övriga rörelseintäkter | | 553 202 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 618 001 | 424 076 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -18 920 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -62 921 | -60 177 |
| Personalkostnader | 2 | -461 218 | -409 921 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 434 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -552 493 | -470 098 |
| Rörelseresultat | | 65 508 | -46 022 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 641 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -15 641 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 49 867 | -46 022 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -14 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -14 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 35 867 | -46 022 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 422 | 0 |
| Årets resultat | | 26 445 | -46 022 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-12-31</i> | <i>2020-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 9 065 | 18 499 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 065 | 18 499 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 065 | 18 499 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 54 220 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | -1 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 54 220 | -1 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 6 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 6 000 | 6 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 40 551 | 473 316 |
| Summa kassa och bank | | 40 551 | 473 316 |
| Summa omsättningstillgångar | | 100 771 | 479 315 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 109 836 | 497 814 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-12-31</i> | <i>2020-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -46 022 | 0 |
| Årets resultat | | 26 445 | -46 022 |
| Summa fritt eget kapital | | -19 577 | -46 022 |
| Summa eget kapital | | 30 423 | 3 978 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 14 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 14 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 235 338 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 235 338 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 9 422 | 0 |
| Övriga skulder | | 47 991 | 258 498 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 65 413 | 258 498 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 109 836 | 497 814 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> | <i>2020-01-01 - 2020-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> | <i>2020-01-01 - 2020-12-31</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 499 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 18 499 |
| Utgående anskaffningsvärden | 18 499 | 18 499 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 434 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -9 434 | 0 |
| Redovisat värde | 9 065 | 18 499 |

Underskrifter

Stockholm

Fredric Bohlin
Fredric Bohlin
Styrelseledamot

2022-10-08
Datum